
 

 

ERRATA 

 

Levamos ao conhecimento dos interessados a CORREÇÃO no extrato de Aviso de Licitação 

(Pregão Presencial 14/2021) publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina 

(DOM/SC) Edição Nº 3524 do dia 08/06/2021 

 

1 - LICITAÇÃO Nº 11/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LEITURA 

INFORMATIZADA DE HIDRÔMETROS, EMISSÃO E ENTREGA SIMULTÂNEA DE FATURAS 

DE ÁGUA/ESGOTO E DE FATURA REPASSE POR COLETOR DE DADOS PORTÁTIL, 

ENTREGA DE DOCUMENTOS NAS RESIDÊNCIAS DOS USUÁRIOS DO SAMAE, 

ATUALIZAÇÃO CADASTRAL, CORTE, RELIGAÇÃO DE ÁGUA E TROCA DE HIDRÔMETROS, 

conforme especificações e quantidades estimadas no Anexo I e Termo de Referência Anexo IX 

do Edital. 

 

2 - Data/Horário de Abertura: As 09h00min do dia 25/06/2021, para abertura de 

invólucros. Credenciamento até 08h30min do dia 25/06/2021. O Edital encontra-se a 

disposição dos interessados no Departamento de Compras e Licitações do SAMAE, sito a Rua 

Caetano Carlos, nº 466, centro em Campos Novos/SC, no seguinte horário: das 09h00min às 

11h00min e das 14h00min às 17h:00min.  

 

Campos Novos – SC, 14 de junho de 2021. 

 

 

ALEXANDRE KUNEN 

DIRETOR DO SAMAE 

 

 

 


